Приложение № 6
к приказу от 09.04.2018 года № _______
Форма заявки

на размещение нестационарного объекта на территории муниципальных парков, входящих в состав  МБУК «ГКДЦ «Единение»
на период с 01 мая 2018 года по 30 апреля 2019 года
Директору МБУК «ГКДЦ «Единение»
В.В. Федюшину
От_________________________

ФИО заявителя полностью

Представляющего интересы

____________________________

ФИО представителя заявителя полностью

На основании

____________________________

Документ, подтверждающий полномочия представителя

____________________________

наименование, место нахождения,

организационно-правовая форма

и сведения о государственной регистрации заявителя

в Едином государственном реестре юридических лиц
зарегистрированного:
____________________________

____________________________

____________________________

почтовый адрес, юридический адрес, адрес электронной почты,

контактный номер телефона для связи с заявителем

ЗАЯВКА

Прошу рассмотреть возможность размещения на территории парка ____________________________________________________________________________________

наименование парка

нестационарный объект___________________________________________________________ _______________________________________________________________________
тип объекта: аттракцион, кафе, тир и т.д
на срок с «___»_________201_ по «___» ________ 201_ года.
общей площадью ______ м2, (__________________________________________________)

размер площади прописью
количество потребляемой энергии (мощности): _____________

требуемые ресурсы: электричество _______  счетчик _____________
                                    вода _______________ счетчик______________

Прошу внести в условия договора пункт о согласии по возмещению затрат за потребленную электроэнергию и расход воды.

«__» ____________ 20__ года.                                        ________________     ____________

(подпись)

(Ф.И.О)

Приложения:

1. Копии документов, удостоверяющих личность заявителя – количество листов

2. Копии документов представителя заявителя, и документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя, в случае если заявление подается представителем заявителя – количество листов

3. Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (ЕГРЮЛ) или Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (ЕГРИП) – количество листов

4. Документ, свидетельствующий об отсутствии задолженности заявителя перед Учреждением – количество листов

5. Эскиз внешнего вида объекта (для вновь устанавливаемых или реконструируемых объектов) – количество листов

6. Согласие на обработку персональных данных

7. Ассортиментный перечень для нестационарных объектов на розничную торговлю готовой продукции и продовольственными товарами.

8. Ассортиментный перечень для нестационарных объектов по оказанию услуг населению.

9. Копию лицензии на право осуществления лицензируемой деятельностью.

«__» ____________ 20__ года.                                        ________________     ____________

(подпись)

(Ф.И.О.)
Приложение № 7
к приказу от 09.04.2018 года № ______
СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я______________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

Проживающий(ая) по адресу:___________________________________________________________Паспорт серия _______№___________, выданный (кем и когда) ________________________________________________________________ «___» _____ _____ г.

настоящим даю свое согласие на обработку моих персональных данных, к которым относятся:

· паспортные данные (фамилия, имя, отчество);

· контактный телефон.

· номер из Единого государственного реестра юридических лиц (ЕГРЮЛ) или Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (ЕГРИП).

Я даю согласие на использование моих персональных данных в целях:

· обеспечения выполнения мною обязанностей согласно договора на право размещения  нестационарных объектов на территории муниципальных парков, входящих в состав МБУК «ГКДЦ «Единение»;

· предоставления информации в государственные органы Российской Федерации в порядке, предусмотренным действующим законодательством.

Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу третьим лицам – мэрии города Череповца, Управлению по делам культуры, надзорным и контрольным органам Российской Федерации и т.д.), обезличивание, блокирование, трансграничную передачу персональных данных, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.

МБУК «ГКДЦ «Единение» гарантирует, что обработка моих личных данных осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» с которым я ознакомлен (а).

Данное Согласие действует с момента подписи согласия на обработку персональных данных и до истечения сроков, установленных действующим законодательством Российской Федерации.

Я подтверждаю, что, давая такое Согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.

Дата:____________________ Подпись _____________ / ФИО_________________/

…………